
 Öffnungszeiten:
 Montag: Ruhetag
 Dienstag - Donnerstag: 11 - 14 Uhr   17- 22 Uhr
 Freitag - Sonntag:          11  -  14  Uhr    17- 2 3 Uhr  



                                                                       
    Tafelwasser

Orangensaft
Apfelsaft 
Ananassaft
Kirschsaft
Traubensaft
Johannisbeersaft

Radler (0,5l) 2

Chiemseer Hell (0,5l)
Paulaner Hefeweißbier hell (0,5l)
Paulaner Hefeweißbier dunkel (0,5l)
Paulaner Hefeweißbier leicht (0,5l)
Paulaner Hefeweißbier alkoholfrei (0,5l)
Paulaner alkoholfreies Bier (0,5l)
Warsteiner Premium Pils (0,33l)

  Lambrusco K  
Chianti K

Bardolino K

Rose K

Pinot Grigio K

Frizzantino K

Weißwein Schorle K

Aperol Sprizz K                                          

Ramazotti   2cl 1

Amaretto   2 cl 1

Grappa     2 cl
Sambuca  2 cl

Tasse Kaffee
Espresso 
Cappuccino 
Latte macchiato 
Heiße Schokolade - hell, dunkel 
Tee ( verschiedene Sorten ) 

              3.10 €         

 

                   3.90 €  

               3.10 €                      3.90 €    

                             3.50 € 
3.70 €                              
3.70 €                             
3.70 €                              

 3.70 €                             
 3.70 €                             

                            3.70 €

  5..30 €                 9.20 €       12.90  €

      5.30 €                  1 0.2 0  € 14.70 
             5.30 €               10.20 € 14.70 €

    14.70 €  5.30 €                1     0.20 €
                  14.70 €  5.30 €                 

     5.30 €    9.20 €
    14.50€   10.20  €  5.70 €          

      5.70 €       10.20 €
      5.70 €       10.20 €

  5.30 €      1 0.20   €    

           5.50 €  

 3.50 €                             

  

                           3.30 € 3.50 €
                           3.30 € 3.50 €
                            3,30 € 3.50 €
                        3,30 €   3.50 €
                        3,30 €   3.50 €
                        3.10 €   3.40 €

           3.40           €                   3.60 €
         3.40              €     3.60    €       
         3.40              €     3.60    €       
                               3.30 €     3.50 €

 2.80 €          
 

Coca Cola 1,2,12

Coca Cola light 1,2,10,11,12

Cola Mix 1,2,10,12

Bier

Rotweine

Weißweine

alkoholfreie Getränke

Getränke

  3.40 €  
  3.40 €  

  2.5 0  € 
 2.00  € 

   4.00   €

   4 .50 €

3  .50 €

  3 .40 €
  3 .40 €

€ 2  .50 

San Pellegrino (0,25l)

0,25l

0,25l

0,7l

0,7l

0,5l

0,5l

Aperitive

heiße Getränke

0,50,4l0,3l

Aqua Panna (0,25l)

Chardonnay K

Fanta 1,2

Saftschorle

Merlot K
Rotweinschorle K

3.10 €

3.40 € 3.60 €

10.20 €
€  



grüner Salat, Tomaten, Gurken, Karotten, Zwiebeln T

Zwiebeln T

Zwiebeln T

grüner Salat, Tomaten, Gurken, Karotten, Käse, Schinken, Zwiebeln T,F,C

grüner Salat, Tomaten, Gurken, Karotten, Käse, Ei, Thunfisch, Zwiebeln T,F,C

grüner Salat, Tomaten, Gurken, Karotten, Käse, Ei, Oliven, Zwiebeln T,F,C,9

grüner Salat, Tomaten, Gurken, Karotten, Käse, Schinken, Ananas, Zwiebeln 1,3,C,F,T

gemischter Salat mit Feta Käse, Zwiebeln F,C,T

gemischter Salat mit Scampi, Zwiebeln B,C,T

gemischter Salat mit Meeresfrüchten, Zwiebeln B,M,C,T

gemischter Salat mit Putenstreifen, Zwiebeln 3,C,T 

gemischter Salat mit geräuchertem Lachs, Zwiebeln 3,C,T

Rucola, Kirschtomaten, Parmesan, Zwiebeln

Suppen

Vorspeisen 

Salate

       7.40 €

       7.80 €

        7,50 €

        10,50 €

   7.40 €     

 7,20 €      

        6,50 €

  6.90 €      

        8.50 €

        10,90 €

       1 0.90 €

        11.00 €

 11.00 €       

 11.20 €       

 12.50 €      

        12.50 €

       12.50 €

12.50 €        

10.50 €        

80 Minestrone 6 

S,656 Tomatensuppe  

57 Zwiebelsuppe  6

83 Bruscetta 
 

84 Antipasti Italiano  
  

Weißbrot mit Tomaten A

Parmaschinken, Salami, Tomaten, Mozzarella, Artischocken 1,2,3

58 Tomatensalat 

59 Gurkensalat T

60 Grüner Salat

61 Gemischter Salat

62 Salat La Mamma

63 Salat Tonno

64 Salat Primavera

65 Salat Hawaii

66 Salat Feta

67 Salat Scampi

68 Salat Frutti di Mare

69 Salat Vitale

70 Salat Salmone

89 Salat Rucola
 F,T

Zusatzstoffe in Speisen und Getränken
Schinken* 2,3 ist Formvorderfleisch. Fische,Krabben und Shrimps sind tiefgefroren. 
Champions 2 oder frisch.Salami 1,2,3 Oliven 9 Käse 1
1)Farbstoff 2)mit Antioxidationsmittel 3)mit Koservierungsstoff 4)Benzoesäure 5)mit Natriumnitrit
6)Geschmacksverstärker 9)geschwärzt 10)mit Süßungsmitteln,11) enthält Phenylalinquellen 
12) koffeinhaltig
Allergene :
A)glutenhaltig B)Krebstiere C)eihaltig F) milchhaltig K) schwefelhaltig M) enthält Weichtiere
S) Spuren von Sellerie T) kann spuren von Senf enthalten



Pizza  A,C,S,1

Tomaten, Käse, Mozzarella, Scampi, Knoblauch F,B

Tomaten, Käse, Pilze F,2  

Tomaten, Käse, Parmaschinken, Rucola, Parmesan F 

     3  2 cm                     60 cm

 1  Pizza Brot                                                                         

 2  Pizza Margarita                                          

 3  Pizza Salami                                                

 4  Pizza Schinken

 5  Pizza Regina

 6  Pizza Calabrese

 7  Pizza Capri

 8  Pizza Tonno

 9  Pizza Hawaii   

10 Pizza della Casa

11 Pizza della Chef

12 Pizza Siziliano

13 Pizza Rustika

14 Pizza Caprese

15 Pizza Gamberetti

16 Pizza Mare

17 Pizza Vegetarisch

18 Pizza Napoli

19 Pizza Quattro Formaggi

20 Pizza Complete

21 Pizza Battuta

22 Pizza Diavolo

23 Pizza Quattro Stagioni

24 Pizza Scampi

90 Pizza Funghi

91 Pizza Parma

Tomaten, Käse F

mit Knoblauch

Tomaten, Käse, Salami F

Tomaten, Käse, Vorderschinken* F  

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Salami, Zwiebeln F

Tomaten, Käse, Thunfisch, Zwiebeln F

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Ananas 2,3,F

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Peperoni F 

Tomaten, Käse, scharfe Salami, Oliven, Champignons F,9,2

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Paprika, Artischocken F,2,3

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Mozzarella F 

Tomaten, Käse, Mozzarella F 

Tomaten, Käse, Krabben, Knoblauch F,B

Tomaten, Käse, Meeresfrüchte, Knoblauch F,B,M

Tomaten, Käse, Paprika, Peperoni, Zwiebeln, Oliven, Artischocken F,2,3,9 

Tomaten, Käse, Sardellen, Oliven F,9 

Tomaten, vier verschiedene Käse F

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Salami, Artischocken, Paprika, Zwiebeln F,2,3 

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Ei F,C

Tomaten, Käse, scharfe Salami, Peperoni F,2,3

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Salami, Peperoni, Artischocken F,2,3

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Champignons 2,F 

Tomaten, Käse, Vorderschinken*, Salami, Champignons 2,F 

         8.50 €   17.00 €

  10.00 €   19.00 €        

         10.20 €  20.00 €

         10.50 €   21.00 €

         10.50 €   21.00 €

 10.90 €   21.90 €        

          10.50 €   20.00 €

          10.20 €    20.00 €

        1 0.70 €    22.00 €

         10.70 €   21.50 €

 10         .70 € 22.50 €   

          11.50 €   21.50 €  

10.00 €   20.00 €          

          10.20 €   21.00 €

        1 1.00 €    22,40 €

.00 €    22.00 €           11 

         10.00 €   19.00 € 

11.50 €    22.90 €          

       1 0.80 €   22.00 €
 

         12.50 €   27.50 €

          11.00 €   22.40 €

          10.00 €  18.50 €  

         1 2.50 €   27.50 €

          11.20 €   23.40 €

          10.20 €   20.00 €

5.50 €

1.50 €

2.50 €

3.00 €

2.00 €

25.50 €

2.00 €

Salami, Schinken*, Champignons, Paprika, Peperoni,
Käse, Ananas, Zwiebel, Ei, Kapern, Oliven, Mais

Thunfisch, Meeresfrüchte, Mozzarella

Scampi F,B,M,1,2,3,9

Gerne können wir Ihre Pizza nach Wunsch für einen kleinen Aufpreis erweitern

jedes Extra
jedes Extra

jedes Extra

jedes Extra

zusätzlich
Meeresfrüchte, Scampi, Thunfisch,Mozzarella 

Pizza oder Nudeln auf 2 Tellern                                                                zusätzlich          1.00 €



        10.50 €

       1 1.00 €

 11.20 €          

1 1.20 €       

        11.50 €

9.50 €        

  1 0.00 €      

 9.70 €       

.70 €11        

   12.50 €   

10.00 €        

 10.50 €       

 1 1.00 €      

 9.50 €       

       1 0.00 €

      12.50 €

       1 1.00 €

  11.50 €      

10.70 €        

1 1.00 €       

 10.90 €       

. €11 00         

10.70 €        

11.00 €        

 11.50 €       

9.70 €        

Speck, Ei, Sahnesoße C,5

Schinken*, Champignons, Tomaten, Sahnesoße S,2,3

Meeresfrüchte, Tomatensoße, Knoblauch B,S,M,3

Scampi, Tomatensoße, Knoblauch C,3 

Zwiebeln, Peperoni, Tomatensoße S,2,3

Steinpilze, Sahnesoße 2

Pfifferlinge, Tomaten, Sahnesoße S

Olivenöl, Knoblauch

Zucchini, Kirschtomaten, Sahnesoße

Gorgonzola, Sahnesoße F,3

verschiedene Käsesorten, Sahnesoße F,3

Aubergine, Zucchini, Tomaten, Sahnesoße 

Krabben, Schinken*, Zwiebeln, Tomaten, Sahnesoße B 

Schinken*, Champignons, Erbsen, Tomaten, Sahnesoße 2,3

Tomatensoße, Thunfisch, Zwiebeln 3 

Tomatensoße, Brokkoli S

Tomatensoße S

Hackfleischsoße S

25 Spaghetti Napoli

26 Spaghetti Bolognese

27 Spaghetti Carbonara

28 Spaghetti Deliciosa

29 Spaghetti Frutti di Mare

30 Spaghetti Scampi

31 Spaghetti Arrabiata

32 Spaghetti Steinpilze

33 Spaghetti Pfifferlinge

34 Spaghetti Aglio Olio

35 Spaghetti La Mamma

36 Rigatoni Gorgonzola

37 Rigatoni Quattro Formaggi

39 Rigatoni Vegetarisch

40 Rigatoni La Mamma

41 Rigatoni Deliciosa

42 Rigatoni Tonno

43 Rigatoni Brokkoli

   

38 Rigatoni al Forno

44 Lasagne al Forno

50 Gnocci al Forno

  

54 Tortellini al Forno

55 Tris al Forno

 

 

Schinken*, Champignons, Hackfleischsoße, Sahnesoße, Käse überbacken S,F,1,2,3 

Schinken*, Hackfleischsoße, Sahnesoße, Käse überbacken S,F,1,3

Hackfleischsoße, Sahnesoße, Käse überbacken S,F,1,3

Schinken*, Champignons, Hackfleisch, Sahnesoße, Käse überbacken S,F,1,2,3

Lasagne, Tortellini, Rigatoni, mit Käse überbacken F,1,3 

86 Spaghetti Goze
mit Muscheln, Tomatensoße S,M

Hähnchenfleisch, Brokkoli, Sahnesoße 2,3 

     87 Rigatoni Polo

Schinken*, Champignons, Hackfleisch, Sahnesoße S,2,3 

     88 Rigatoni Caprese



Schinken*, Champignons, Hackfleisch, Sahnesoße 2,3,S

53 Tortellini Primavera
Schinken*, Champignons, Tomaten, Sahnesoße 2,3

52 Tortellini Florentina

Schinken*, Champignons, Sahnesoße 2,3

51 Tortellini Panna

73 Scampi vom Grill

75 Calamari Fritti

76 Schwertfisch La Mamma

 

mit gebratenem Gemüse, Beilage Salat A,B,C,T

panierter Tintenfisch, Beilage Salat A,M,C,T 

in Zitronensoße, Beilage Tagliatelle C  

74 Calamari vom Grill
Tintenfisch mit gebratenem Gemüse, Beilage Salat A,M,T 

81 Muscheln in Weißweinsoße 
     mit Brot A,M 

82 Muscheln in Tomatensoße 
mit Brot ,S A,M 

    

        9.80 €

        11.90 €

        10.40 €

        10.50 €

        10.50 €

        10.50 €

        18.50 €

        18.50 €

        25.00 €

21.00 €        

        21.00 €

        21.00 €

        21.00 €

  21.00 €      

Putenfleisch, Nudeln, Champignons C,2,3 

Putenfleisch, Nudeln, Mozzarella, Tomaten C,2,3

71 Scaloppina Funghi

72 Scaloppina Primavera

49 Gnocci Primavera
Kartoffelnudeln, Sahnesoße 

 10.00 €       

        10.00 €

       12.00 €

1.50 €

2.50 €

2.00 €

Salami, Schinken*, Champignons, Paprika, Peperoni,
Käse, Ananas, Zwiebel, Ei, Kapern, Oliven, Mais

Thunfisch, Meeresfrüchte, Mozzarella

Scampi F,B,M,1,2,3,9

jedes Extra

jedes Extra

jedes Extra

     83 Tagliatelle Pomodorino

Schinken*, Champignons, Tomaten, Sahnesoße 2,3

Lachs, Sahnesoße 2,3

Schinken*, Champignons, Hackfleisch, Sahnesoße S,2,3

Hackfleischsoße S

45 Tagliatelle Deliciosa

46 Tagliatelle Salmone

47 Tagliatelle Florentina

48 Tagliatelle Bolognese

Kirschtomaten, Putenstreifen, Weißweinsoße, Rucola, Parmesankäse F,3   


